
Gümüşhane Üniversitesi’nde Müzecilik ve Müze Rehberliği Ele Alındı

Gümüşhane Üniversitesi Turizm Fakültesi, Turizm Rehberliği bölümü “Trabzon Şehir
Müzesi Ekseninde Müzecilik ve Müze Rehberliği” adlı çevrim içi söyleşi programı
gerçekleştirildi.
Moderatörlüğünü Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği Bölümü başkanı Doç. Dr. Uğur
Akdu’nun yaptığı söyleşi programına Trabzon Şehir Müzesi Proje Yürütücüsü,
Profesyonel Turist Rehberi ve Arkeolog Esra Tırnık konuk oldu.
Ortak kültürel mirasın, ziyaretçilerin hafızasında kalmasının müzeler
aracılığıyla sağladığını ifade eden Tırnık, müzelerin tanımı, tarihi, önemi ve
müze türlerini de içeren “Müzecilik ve Müzeler” adlı sunumunda şunları söyledi:
“Müzelerde sergilenen eserler, uygarlıklar ve kültürler hakkında bilgi sahibi
olmamızı sağlayarak rehberlik mesleğinin en önemli unsurlarını görsel olarak
karışımıza çıkarır. Antik çağın şehir devletlerinden günümüzdeki kent
devletlerine kadar tüm insanların hikâyelerine ulaşılan yerler müzelerdir.
Müzenin sahip olduğu eserlerii rehberlik ettiği ziyaretçilere sözlü olarak
aktarılması konusunda geçmiş ve geleceği birbirine bağlayan mekânlar olan
müzelerin profesyonel bir şekilde gezdirilmesi, doğru ve eksiksiz bilgi
verilmesi için turist rehberlerinin müze rehberliği alanında uzmanlaşmış olması
gerekmektedir.”
Sunumunda Trabzon Şehir Müzesi, faaliyetleri ve içerisindeki eserlerden de
bahseden Esra Tırnık, müzelerde uyulması gereken kurallar ile müzecilikte yeni
yaklaşımlar hakkında da bilgiler verdi. Sunum sonunda katılımcılardan soru cevap
alınmasıyla birlikte çevrim içi program sona erdi.
Nisan ayı söyleşi programı kapsamında düzenlenen çevrim içi programa
katkılarından dolayı Esra Tırnık’a teşekkür eden Rektörümüz Prof. Dr. Halil
İbrahim Zeybek şu noktalara değindi: “Müzeler, kültürel mirasın korunması,
sergilenmesi ve paylaşılması açısından büyük bir öneme sahiptir. Müzeler;
toplumların tarihini, kültürünü, sanatını ve bilimini keşfetmek için vazgeçilmez
bir kaynaktır. Bilindiği üzere bulunduğumuz coğrafya zengin bir tarihi geçmişe
sahiptir. Geçmişimizin anılarını, değerlerini ve deneyimlerini barındıran
müzeler, bu kadim geçmişin gelecek nesillere aktarılmasını sağlar. Ayrıca
müzeler, turizm ve ekonomi alanında da önemli bir rol oynar. Müzeler turistlerin
ve ziyaretçilerin ilgisini çeker, kültürel turizmi teşvik eder ve yerel
ekonomilere katkıda bulunur. Turizm sektöründeki istihdamı artırabilir ve
ekonomik kalkınmayı destekleyebilir. Müzeler, eğitim ve öğrenme merkezleri
olarak da önemlidir. Öğrencilerimiz, araştırmacılarımız ve ilgilenen herkes,
müzelerdeki sergiler, koleksiyonlar ve programlar aracılığıyla yeni bilgiler
edinebilir, keşiflerde bulunabilir ve yaratıcılıklarını geliştirebilirler. Bu
vesileyle Turizm Rehberliği bölümündeki öğrencilerimize büyük katkılar
sağlayacağını düşündüğümüz ‘Trabzon Şehir Müzesi Ekseninde Müzecilik ve Müze
Rehberliği’ adlı çevrim içi söyleşi programının düzenlenmesinde emeği geçen
herkesi kutluyorum. Ayrıca değerli bilgileriyle programa konuk olan Esra
Tırnık’a sunumundan ve değerli katkılarından dolayı teşekkür ediyorum.”
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